ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                                        №

О внесении изменений в постановление главы администрации

от 22.07.2011 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке
проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и их проектов»

В связи с протестом прокуратуры, в целях организации деятельности администрации Бегуницкого сельского поселения по предупреждению включения в проекты муниципальных нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и устранению таких положений в муниципальных нормативных правовых актах в соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», областным законом от 08.02.2010 № 1-оз «О противодействии коррупции в органах государственной власти Ленинградской области и органах местного самоуправления Ленинградской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов следующие изменения:
- в абзаце 2 пункта 2 Положения слова «и распоряжения»- исключить;

- в абзаце 3 пункта 2 Положения слова «и распоряжений»- исключить.

2. Опубликовать постановление в муниципальном издании Бегуницкий вестник и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения:                                                А.И.Минюк

: